51.555,82€ y los costes relativos a la seguridad y salud (12.858,55€) más la gestión de residuos 

(2.957,61 €), se obtiene una base imponible de 338.718,40€ 

Asciende el presupuesto de general de la actuación, una vez añadido el I.V.A. a la base imponible 

antes mencionada, a la cantidad de Cuatrocientos nueve mil ochocientos noventa y cuatro con 

veintiséis céntimos. (409.894,26€). 

14. DOCUMENTOS QUE COMPONEN EL PRESENTE PROYECTO  

Este Proyecto de Ejecución consta de 5 documentos que juntos lo constituyen y son partes 

inseparables del mismo. 

DOCUMENTO 1: MEMORIA Y ANEXOS 

- Anexos a la Memoria: 
1.- Documentación Administrativa: